1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hangzhou SF Intra-city Industrial Co., Ltd.
杭州順豐同城實業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9699）

重選職工代表監事

本公告乃杭州順豐同城實業股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）所刊發。

本公司第二屆監事會（「監事會」）的任期將於2025年6月20日屆滿。根據本公司的
公司章程，職工代表監事通過職工代表大會選舉產生。本屆監事會職工代表監事
宿曉慧女士（「宿女士」）於2025年6月5日舉行的職工代表大會上獲重選為第三屆
監事會職工代表監事。宿女士的履歷資料載列如下：

宿曉慧女士，46歲，為本公司的監事。宿女士於2019年10月獲委任為監事。宿女
士於人力資源領域擁有逾20年經驗。宿女士於2005年7月加入順豐控股股份有限
公司（「順豐控股」，連同其附屬公司統稱「順豐控股集團」），於2017年9月至2019
年6月擔任同城事業部人力資源負責人，負責人力資源管理。宿女士於2019年6月
加入本集團，擔任本公司人力資源部負責人。加入本集團前，宿女士的過往工作
經歷主要包括：於2005年7月至2017年9月擔任順豐控股集團人力資源部門組織發
展專家、績效管理副總監等多個職位。

宿女士於2000年6月於中國廣州市獲得華南理工大學國際工商管理學士學位。

2

於本公告日期，除上文所披露者外，宿女士已確認彼：(i)於過去三年並無在其證
券於香港或海外任何證券市場上市的任何其他公眾公司中擔任任何董事或監事職
務；(ii)與本公司任何其他董事、監事、高級管理層或主要股東或控股股東並無任
何關係，且並無於本公司或本集團其他成員公司擔任任何其他職務；及(iii)根據
證券及期貨條例第XV部，於本公司2,267,498股H股中擁有或被視為擁有權益。

宿女士將與本公司訂立服務協議，自2025年6月21日至2028年6月20日擔任監
事。宿女士擔任本公司監事期間將不會收取任何監事袍金。

除上文所披露者外，概無其他須予披露資料，宿女士亦無涉及其他任何事項須根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)(h)至(v)條的任何規定予以披
露，同時亦無其他有關宿女士須知會本公司股東注意的事宜。

宿女士將與本公司2025年6月20日舉行的股東週年大會選舉產生的兩名股東代表
監事共同組成第三屆監事會。

承董事會命
杭州順豐同城實業股份有限公司
董事會主席兼首席執行官

孫海金

中國，2025年6月5日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事孫海金先生、陳希文先生及陳霖先
生；非執行董事耿艷坤先生、李菊花女士、李秋雨先生及韓鎏先生；以及獨立非
執行董事陳覺忠先生、王克勤先生、周翔先生及黃靜女士。